







DROBNE OGŁOSZENIA

po cencie od wyrazu. PARCELE do sprzedania przy ulicach Mickiewicza, Brajerowskiej, Padlewskiej...

Firma kupiecka Albin Solecki we Lwowie zwraca uwagę wpływowych obywateli na potrzebę uporządkowania stosunków handlowych w Galicji...

Wzory rozsyłam wszędzie franco. SUKNA do wszelkiego użytku, tylko dobre, prawdziwe, trwałe i stosunkowo tanie jak gdziekolwiek...

Śwido patentowana maszyna do fabrykacji wełny drzewnej 1814

Maszyna ta, trzechkrotnie działająca, przewyższa wszystkie dotąd znane zarówno siłą roboczą, jak i lekkiem chodem...

BERNHARDYNA najnowszy środek do zabarwienia siwych włosów tak głowy, jakoteż brody i wąsów...

Ponieważ Kotwiczny Pain-Expeller znajduje się już prawie we wszystkich rodzinach jako niezawodny środek domowy...

Kwizdy plyn gościcowy odwieku lat doświadczony środek domowy, niemniej jako środek niezawodnie wzmacniający przed lub po

Pomocnika księgarskiego obeznanego również z muzykami 1482 poszukuje A. CYBUJSKI, Księgarnia, skład i wypożyczalnia nut, Poznań, św. Marcina 10.

FABRYKA MOEDLINGSKA poleca na sezon wiosenny. Świeżo zaopatrzony swój SKŁAD. Buciki dla panów i Buciki dla pań...

Wielki wybór bucików i meszeków dla panienek, chłopczyków i dzieci. Obfity wybór meszków domowych i pantofli dla panów, pań i dzieci.

Saxlehnera Woda gorzka Korzyści Saxlehnera źródła Hunyad Janosz wedle orzeczenia pierwszego powag lekarskich...

Porta Karpat w Górnych Węgrzech, w odległości 20 minut od stacji kolei Trepča - Tenczyn - Cieplice kości dołiny Wagu i nowotworowej linii Warasap, z Krakowa...

Handel założony w roku 1780. Zupalnie świeży transport HERBATY CHIŃSKIEJ otrzymanej i poleca handel...

Bergera Lecznice Mydło Smółcowe. Przes słynnych lekarzy polecane, bywa używane prawie we wszystkich państwach Europy...

Fabryka i główna rozsyłka: G. Hell & Comp., w Opawie (Troppau). En gros dla Lwowa: w pp. aptekarzy: P. Mikolascha, Zyg. Raekera. En detail w pp. aptekarzy: H. Blumenfelda, K. Krzyżanowskiego...

LWONICZ Zakład zdrojowo-kąpielowy (w Galicji) stacja kolei Transwersalnej Szczawy alkaliczno-słone, jod i brom...

WIEDENSKI MAGAZYN „AU LOUVRE“ we Lwowie, plac Kapitulny 3. E. M. Bernfeld w Wiedniu. Największy skład towarów we Lwowie.

Sezon wiosenny i letni 1890. Senzacyjnie tanie stały ceny wyrażone są na każdym towarze. Prawdziwe angielskie Yersey-stanki trykotowe na sezon wiosenny i letni...

Jaworze na Szlakiu austr. (Ernsdorf) Zakład hydropatyczny i żelazny. Uzdrowisko klimatyczne. Leczenie elektrycznością, masażem, żelazem i mlekiem...

Dyrekcja dóbr Pawłosiowa poczta Jarosław ma na zbyciu większą ilość kartofli Cebulek czeskich (Schwarzenbergskich) na nasienie lub inny użytek.

V-ta podróż do Dalmacji i Czarnogóry. Uczestnicy wyruszą 2. maja z Wiednia, a do podróży morskiej użytych będzie parowiec wypożyczony od austro-węg. Loyda...

IV. podróż do Bieguna północnego Miejsca zapisujemy kolejno, w miarę nadchodzących zamówień. Dla kobiet osobne sypialnie. Prospekt i informacja gratis.

CARL KUHN & Co. w Wiedniu. Ostrzeżenie! Pióra stalowe znak ochronny i etykieta na naszych pudełkach zawierających...

„ROZNAU“ Klimatyczne uzdrowisko na Morawie Pora kąpielowa od 15. maja do 15. września. Miejski komitet kąpielowy.

Kąpiele solne Luhatschowitz w Morawii Alkaliczno-solne (muriatyczne) źródło lecznicze, zawierające jod, brom i żelazo...

NOWE MODY pismo ilustrowane dla kobiet wychodzi 1. i 15. w każdym miesiącu. Oprócz wielu wzorów na ubiory i roboty ręczne obejmuje rocznie 48 kolorowanych rycin i 12 tablic kroju.

!BACZNOŚĆ! Senzacyjne, praktyczne, niezbędne elektryczne aparaty Nr. 101, 105, 132, 134 etc. opisane w moim cenniku...

Biuro nauczycielskie na do umieszczenia uzdolnione nauczycielki Polki i Francuzki. Lekterki posiadające języki, jakoteż bonny i panny.

„Zacherlin“ znowu potania! Prawdziwe flaszeczki powinne nosić nazwisko J. Zacherl i kosztują ct. 15, 30, 50 do zhr. 1. We Lwowie i wszystkich miastach Galicji dostanie wszędzie tam gdzie są wywiezione doniesienia o Zacherlinie.